19:15～20:30

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の概要にて、「大分県糖尿病治療Update」を開催する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

大分県糖尿病治療Update

特別講演

『 糖尿病治療の最近の話題
～インクレチン関連薬を中心に～ 』

医療法人社団高邦会 高木病院

内分泌代謝・糖尿病内科 部長 小野 恭裕 先生

2017年4月14日（金） 19:00～20:30

一般社団法人 大分県労働福祉会館
全労済 ソレイユ 3階 「牡丹」

大分県大分市中央町4丁目2番5号 TEL:097-533-1121

国家公務員共済組合連合会 新別府病院

内分泌・代謝内科 部長 田中 克宏 先生

日 時

会 場

製品紹介 19:00 ～ 19:15 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

（取得予定）日本医師会生涯教育制度の単位取得：1単位
（取得予定）大分県糖尿病療養指導士認定研修会：1単位

座 長

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

◆当日はお弁当をご用意しております